
Zarządzenie Nr 3/2010 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 11 stycznia 2010r. 

 

 

w sprawie  wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz 
wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 

pracowników w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 
207¹ oraz 209¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy    (Dz. U. z 1998 r.  
Nr 21 poz. 94 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 

Wyznacza się Pana Janusza Koseckiego – Sekretarza Miasta do udzielania 
pierwszej pomocy przedlekarskiej w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 

§ 2 
  

Wyznacza się Pana Andrzeja Klina – Inspektora ds. gospodarki komunalnej, 
przestrzennej i inwestycji do wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 Burmistrz Miasta 

 
  Ryszard Dąbek 


